АДМИНИСТРАЦИЯ
Харьковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2019г.                                                                                          №  71-П

 О внесении изменений в постановление №129-П от 01.09.2016года
«Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Харьковского поселения на 2017-2020 год»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Харьковского поселения на 2017-2020 год»
 утвержденную постановлением администрации Харьковского сельского поселения от 01.09.2016 №129-П  следующие изменения:

 Раздел Прогнозируемые обьемы и источники финансирования Программы
В 2020год- 10,0тыс.рублей.

Приложение 1 изложить в следующей редакции:

  Приложение № 1
к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Харьковского сельского поселения 2017-2020 годы».

Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования муниципальной программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Харьковского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2017-2020 годы»

	№
	Наименование мероприятия
	Единица измерения (шт)
	Год реализация
	Объем и источники финансирования (тыс.руб)
	Ответственные за исполнение
	Плановые сроки

	1.
	Пропаганда и методическая работа по вопросам энергосбережения

	2017-2020гг
	Не требуется
	Администрация Харьковского сельского поселения
	2017 -2020гг

	2.
	Постоянный контроль, технический и финансовый учет эффекта от внедрения энергосберегающих мероприятий по энергосервисным договорам

	2017-2020гг
	Не требуется
	Администрация Харьковского сельского поселения
	2017-2020гг

	3.
	Замена используемых электролампочек на энергосберегающие в здании КДО Харьковского с/п
	23
	2017 г.
	7,0
	Администрация Харьковского сельского поселения
	IV квартал 2017г.

	4.
	Замена  входных дверей на пластиковые в здании КДО Харьковского с/п
	2
	2020г
	10,0
	Администрация Харьковского сельского поселения
	III квартал 2020г.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Харьковского сельского поселения.

3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харьковского
сельского поселения                                             А.В.Штрейденбергер